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INGRESSOS
Receita Tributaria
Receita de Contribuigdes
Receita Patrimonial
Receita Agropecuaria
Receita Industrial
Receita de Servigos
Remunerac¢do das Disponibilidades
Transferéncias Recebidas
Outras Receitas Operacionais

Total

DESEMBOLSOS
Pessoal e Demais Despesas
Juros e Encargos da Divida
Transferéncias Concedidas
Outras Despesas Operacionais

Total

INGRESSOS
Alienag¢ao de Bens
Amortizacdo de Empréstimos
Outras Receitas de Investimentos

Total

DESEMBOLSOS
Aquisicdo de Ativo Nao Circulante
Concessdo de Empréstimos e Financiamentos
Outras Despesas de Investimentos

Total

INGRESSOS
Operacdes de Crédito
Integralizacdo Capital Social Empresas Dependentes
Transferéncias de Capital Recebidas
Outras Receitas de Investimentos

Total

| Exercicio

| Atual

| 812.379,44
| 0,00
| 38.218,18
| 0,00
| 850.597,62

| 9.090,00
| 0,00
| 0,00
| 9.090,00

| 0,00
| 0,00
| 0,00

Exercicio |

Anterior |

664.936,82 |
0,00 |
40.559,77 |
0,00 |
705.496,59 |

13.718,00 |
0,00 |
0,00 |
13.718,00 |

0,00 |
0,00 |
0,00 |
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| DESEMBOLSOS | | |

| Amortizagdo/Refinanciamento da Divida | 0,00 | 0,00 |
|  Outras Despesas de Investimentos | | |

| Total | 0,00 | 0,00 |

| Fluxo de Caixa Liquido das Atividades de Financiamento | 0,00 | 0,00 |

| INGRESSOS | | |
| Extraor¢amentérios | 104.982,23 | 0,00 |
| Transferéncias Recebidas | 871.219,58 | 719.000,00 |
| Outros Ingressos | 0,00 | 0,00 |
| Total | 976.201,81 | 719.000,00 |
Y iaF it s i e i st i A S L !
| DESEMBOLSOS | | |
| Extraor¢amentérios | 94.758,02 | 0,00 |
| Transferéncias Concedidas | 0,00 | 2.009,51 |
|  Perdas com Investimentos | 0,00 | 0,00 |
|  Outros Dispéndios | 0,00 | 0,00 |
| Total | 94.758,02 | 2.009,51 |
Y iaF it s i e i st i A S L !
| Fluxo de Caixa Extraorgamentdrio Liquido | 881.443,79 | 716.990,49 |

| Geragdo Liquida de Caixa e Equivalente de Caixa | 21.756,17 | -2.224,10 |
| caixa e Equivalente de Caixa Inicial | 1.142,00 | 3.366,10 |
| Caixa e Equivalente de Caixa Final | 22.898,17 | 1.142,00 |
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Transferéncias Recebidas
Intergovernamentais (Unido)
Intergovernamentais (Estados e DF)
Intergovernamentais (Municipios)
Intragovernamentais
Outras Transferéncias Recebidas

Total

Transferéncias Concedidas
Intergovernamentais (Unido)
Intergovernamentais (Estados e DF)
Intergovernamentais (Municipios)
Intergovernamentais (Consdércios Publicos)
Intragovernamentais
Outras Transferéncias Recebidas

Total

LEGISLATIVA
ENCARGOS ESPECIAIS
Total

Exercicio

Atual

0,00
0,00
0,00
0,00

38.218,18

0,00

38.218,18

Exercicio

Atual

803.819,44

8.560,00

812.379,44

Exercicio

Atual

Exercicio

Anterior

0,00
0,00
0,00
0,00
40.559,77
0,00
40.559,77

Exercicio

Anterior

658.144,02
6.792,80
664.936,82

Exercicio

Anterior

Fonte: SAPI, Unidade Gestora: Secretaria Municipal da Fazenda, Data: 27/01/2023, Hordario: 11:06:12

Juros e Encargos da Divida

Juros e Corre¢do Monetdria da Divida Interna
Juros e Corre¢do Monetdria da Divida Externa
Outros Encargos da Divida

Total



